
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
č. 009.3-CPR-2015/10/01

1.  Typ výrobku: Polystyrenová deska z tvrdé pěny s kročejovou izolací PST SE – TK 4000 SYMPOR EPS T 650 jmenovitá tloušťka 30 až 43 mm  
(systémový pás TAC)

2.	 Číslo	typu,	šarže	nebo	série:	viz prospekt
3.	 Zamýšlené	použití:	Tepelná izolace budov
4. Výrobce: EPS-Industries GmbH, Industriepark Straße 24, 9300 St. Veit/Glan, www.eps-industries.at, office@eps-industries.at
5.	 Zplnomocněn:	Neuplatňuje se
6.	 Systém	hodnocení	shody:	Systém 3
7.	 Typ	zkoušky:	NB 1454
8.	 Evropské	technické	posouzení:	Neuplatňuje se

9.			Deklarovaný	výkon:	EPS	-	EN	13163	-	T(1)	-	L(3)	-	W(3)	-	S(5)	-	P(5)	-	DS(N)5	-	BS50	-	SD20	-	CP3

PŘEKLAD ORIGINÁLU

Deklarované vlastnosti Vlastnosti Třída Vysvětlení Harm. tech. specifikace
Rozměrové	tolerance tloušťka T	(1)

EN	13163:2012+A1:2015

délka L(3) ±	3	mm

šířka W(3) ±	3	mm

pravoúhlost S(5) ±	5	mm/m

rovinnost P(5) 5	mm

Požární	odolnost,	trvalé	doutnání požární	odolnost třída	euro	E

trvalé	doutnání NPD

Propustnost	vody nasákavost	vody NPD

Uvolňování	nebezpečných	látek,	emise	
do	interiéru	budovy

uvolňování	nebezpečných	látek NPD

Vzduchová	neprůzvučnost
Index	absorpce	zvuku
Zvuková	izolace	(přes	podlahu)

dynamická	tuhost SD20 20	MN/m3

tloušťka,	Í/L NPD

stlačitelnost CP3

Tepelný	odpor tepelný	odpor Viz	tabulka

součinitel	tepelné	vodivosti 0,040	W/mK

Difuze	vodních	par difuze	vodních	par

Pevnost	v	tlaku napětí	v	tlaku	při	10	%	smrštění NPD

deformace	při	definovaném	tlaku	a	teplotě	 NPD

Pevnost	v	tahu/ohybu pevnost	v	ohybu BS50

pevnost	v	tahu	kolmá	k	rovině	desky NPD 50	kPa

Stabilita	požární	odolnosti	vůči	teplu,	
povětrnostním	podmínkám,	stárnutí/
degradace

vlastnosti	odolnosti splněno

Stabilita	tepelného	odporu	vůči	teplu,	
povětrnostním	podmínkám,	stárnutí/
degradaci

vlastnosti	odolnosti splněno

rozměrová	stabilita	při	definovaných	 
teplotních	a	vlhkostních	podmínkách

DS(N)5 ±	0,5	%	délky	 
a	šířky

Stabilita	pevnosti	v	tlaku	vůči	stárnutí/
degradaci

plastická	deformace NPD

požadavek	změn	při	roz-	zmrazování	 NPD

dlouhodobé	snižování	tloušťky NPD

10.	Vlastnost	výrobku	podle	bodů	1	a	2	je	v	souladu	s	vlastnostmi	uváděnými	podle	č.	9. 
	 Za	přípravu	tohoto	prohlášení	o	shodě	odpovídá	výrobce	podle	čísla	4.	Podepsal	za	výrobce	a	jménem	výrobce:

 Ing. Peter Grabuschnig, Geschaftsftihrer St. Veit an der Gian, dne 01.10.2015

Tepelný	odpor	podle	EN	13163:2012+A1:2015

dN
mm

RD
m2K/W
0,00
0,00
0,00
0,00

30 0,75
33 0,80
40 1,00
43 1,05

0,00
0,00

dN
mm

RD
m2K/W
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

dN
mm

RD
m2K/W
0,00
0,00
0,00
0,00

30 0,75
33 0,80
40 1,00
43 1,05

0,00
0,00

dN
mm

RD
m2K/W
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




